
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r. 

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

    

        Zarządzenie nr 127/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 pkt 2 lit. c rezerwę celową na wydatki inwestycyjne rozdysponowuje się w kwocie 3 900 zł do 

kwoty 728 978,27 zł 

§ 2 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 127/2015 z dnia 21 kwietnia 2015r. 

 

 

 

 

1. Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Funduszy Europejskich dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 3 900 zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z zadaniem pn. „Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy.” W określonym w zapytaniu ofertowym terminie wpłynęły trzy oferty na 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, dotyczącej modernizacji budynku 

urzędu. Wszystkie trzy zaproponowane przez oferentów kwoty przekraczają ilość 

środków posiadanych przez Zamawiającego na ten cel. Najniższa złożona oferta na 

wykonanie zadania to 23.900 zł brutto. Ze względu na pilność realizacji zamówienia, 

Wydział proponuje zwiększenie środków o brakującą kwotę 3.900 zł, konieczną do 

zawarcia umowy z najtańszym Wykonawcą.  

2. Na wniosek Zarządu Osiedla Karolin dokonuje się przesunięcia środków do dyspozycji 

Osiedla związanych z organizacją imprez integracyjnych w dz. 921 rozdz. 92195 w łącznej 

kwocie 8 500 zł z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane z ich organizacją. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 127/2015 z dnia 21 kwietnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 773 091,19 3 900,00 9 776 991,19 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 598 567,64 3 900,00 7 602 467,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 900,00 23 900,00 

758     Różne rozliczenia 1 363 532,66 - 3 900,00 1 359 632,66 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 363 532,66 - 3 900,00 1 359 632,66 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 732 878,27 - 3 900,00 728 978,27 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 175 840,71 0,00 9 175 840,71 

  92195   Pozostała działalność 240 450,00 0,00 240 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 060,00 - 8 500,00 15 560,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 858,10 3 000,00 122 858,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 945,85 5 500,00 95 445,85 

   

Razem: 99 081 526,30 0,00 99 081 526,30 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 127/2015 z dnia 21 kwietnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych związanych z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 35 000,00 3 900,00 38 900,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 3 900,00 38 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 900,00 23 900,00 

      Modernizacja budynku Urzędu Gminy 20 000,00 3 900,00 23 900,00 

   

Razem: 21 656 219,53 3 900,00 21 660 119,53 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 127/2015 z dnia 21 kwietnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 750,00 0,00 258 750,00 

  92195   Pozostała działalność 229 450,00 0,00 229 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 060,00 - 8 500,00 15 560,00 

      Zarząd Osiedla Karolin 9 500,00 - 8 500,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 858,10 3 000,00 122 858,10 

      Zarząd Osiedla Karolin 6 650,00 3 000,00 9 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 945,85 5 500,00 89 445,85 

      Zarząd Osiedla Karolin 5 000,00 5 500,00 10 500,00 

   

Razem: 329 000,00 0,00 329 000,00 

 

  

 


